INGREDIENTS POUR 4 PORTIONS

250¢g
40 g
609
309
1509
4 cs
125 ml
150¢g

0.5 TL
0.5 TL
60 g

4 cs

PREPARATION

Oignon(s), finement hachées
Champignons, coupé fin
Lauch, coupé fin

Quinoa

Huile d’olive

Vin blanc

Sel

Poivre noir, frisch gerieben
Thymian, getrocknet
Oregano, getrocknet
Sbrinz, rapée

Courgette(s)

Aubergine

Huile d’olive

Poivron(s)

Sbrinz, rapée
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